
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖ АВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Про затвердження протоколу про 
результати електронного аукціону № 
17Л-Р5-2020-07-24-000155-3 з
продажу об'єкта малої приватизації 
станція „Енергокомплекс"

Відповідно до Закону України „Про приватизацію державного і комунального майна”. 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № Іі А -Р8-2020-07-24- 
000155-3, що додається, з продажу об'єкта малої приватизації -  станція „Енсрі окомплскс”, 
який відбувся 25.08.2020.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
Регіонального відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській 
областях - начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у Миколаївській 
області Олега СОКОЛА.

Н А К А З

№

Начальник Регіонального відділення ---------Олександр ГІОЗДНЯКОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказом РВ ФДМУ по Одеській та Миколаївській 

областях від £/■ Н  -Я і & № ■£'

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ЦІА-Р8-2020-07-24-000155-3

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено 
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію 
об’єкта приватизації):
Українська універсальна біржа

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
пропозицію/ставку:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Держзакупівлі.Онлайн»
Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по 
величині закриту цінову пропозицію (зроблено ставку) після цінової пропозиції (закритої 
цінової пропозиції) переможця електронного аукціону:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА» 
Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 
Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 25.08.2020 09:58:52 
Дата та час завершення електронного аукціону: 25.08.2020 17:00:03

Найменування лоту: Станція "Енергокомплекс". Місцезнаходження об’єкта: Миколаївська 
обл., м. Южноукраїнськ, Гідрокомплекс, 18.

Стартова ціна лоту: 140 653,50 грн.. на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ 
згідно Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 32 407,00 грн. Сума ПДВ: 6481,40 грн.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 38 888,40 грн.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту 

Розмір гарантійного внеску: 14 065,35 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 944,60 грн.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "ОБЛМЕД", 24835086 

Розмір ставки: 19 691,49 грн., 25.08.2020 15:47:41

Закриті цінові пропозиції учасників:
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-ПРАВОВА ГРУПА", 21579949 31 000,00 грн. 25.08.2020 
16:45:44



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-ПРАВОВА ГРУПА", 21579949 31 000,00 грн. 25. 
16:45:44
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-ПРАВОВА ГРУПА", 21579949 31 000,00 грн. 25. 
16:45:45
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"УКРАЇНСЬКА ЕКОНОМІКО-ПРАВОВА ГРУПА", 21579949 31 000,00 грн. 25. 
16:45:45

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 32 407,00 грн., 25.08.2020 16:55:31 

Переможець електронного аукціону: ТОВ "ОБЛМЕД", 24835086

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про 
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі- 
продажу, чи складено акт відповідно до п. 96 Порядку проведення електронних аукціонів 
для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432: -

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової 
картки платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
пропозицію/ставку, для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в 
електронному аукціоні):
Отримувач: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн», код ЄДРПОУ 39008321
п/р ІІА 443007110000026006052761590 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 300711

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 1166,65 грн. (одна тисяча 
сто шістдесят шість гривень 65 копійок), в т.ч. ПДВ.

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях, код 
ЄДРПОУ 43015722.
Рахунок: ІІА 118201720355589002000163735 в Державній казначейській службі України 
м. Київ, МФО 820172.
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 1: 944,60 грн. (дев’ятсот сорок 
чотири гривні 60 копійок).

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях, код 
ЄДРПОУ 43015722
Рахунок: ІІА 888201720355229002001163735 в Державній казначейській службі України, 
м. Київ, МФО 820172.
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2: 14 065.35 грн. (чотирнадцять
тисяч шістдесят п ’ять гривень 35 копійок).

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за придбаний 
об’єкт (Рахунок 3):



І5.08.202С

!5.08.2020

5.08.2020

:олу про 
купівлі- 

укціонів 
Ііністрів

юлікової
і*)

можцем 
цінову 

часть в

з тисяча

А

ЯХ, КОД

/країни 

г сорок

їх, код 

країни, 

адцять

Одержувач: Регіональне відділення ФДМУ по Одеській та Миколаївській областях, код 
ЄДРПОУ 43015722.
Рахунок: ІІА 118201720355589002000163735 в Державній казначейській службі України 
м. Київ, МФО 820172.
Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок 3, яка дорівннн 
ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 24823.0.
грн. (двадцять чотири тисячі вісімсот двадцять три гривні 05 копійок), в т.ч. ПДВ.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 25.08.2020 17:00:03

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронногс 
аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протокол} 
електронною торговою системою та в межах цього строку направити його на підписанні 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано цінову 
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 3( 
календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результаті 
електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцел 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінов; 
пропозицію/ставку, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) протягом 
(3) трьох робочих днів з дня опублікування органом приватизації договору купівліпродаж; 
об’єкта приватизації в електронній торговій системі.
- сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше нЬі 
протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: ТОВ "ОБЛМЕД"

Директор
(посада)

Ю.А. Ковальов 
(ПІБ)

с £ * £ І^  
(дата підпису)

Оператор електронного майданчика, через який переможцем електронного аукціон 
подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ТОЇ
«Держзаку п івл і. Онл айн»

В .В. Кольга 
(ПІБ) (дата підпису)

*3азначаю 1^% і^щ і^^ля осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися ві 
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку 
паспорті.

баний


